
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAZINHO 

Praça Senador João Câmara, n.º 20 – Centro 

CNPJ. (MF) 08.113.631/0001-29 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº. 05/2017 

 

Portaria Nº. 05/2017 
  

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE PARAZINHO – RN, no uso de suas atribuições 

constitucionais. 

  

 

RESOLVE: 

  

 

Designar o senhor e a senhora: ERIBERTO FREIRE THOMAZ, CPF n° 

068.598.854-67 e GENUNCIA SILVA ANDRADE, CPF n° 915.869.254-15, como 

gestores do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Parazinho/RN.  

 

 

  

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

  

PALÁCIO MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN, em 02 de janeiro de 2017. 

  

 

 

 

 

 

 

RITA DE LUZIER DE SOUZA MARTINS 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 


